
Zhotovení CBCT
Proč CBCT?
Moderní technologie, která umožňuje díky mnohem většímu množství informací než
klasické 2D zobrazení přesnější diagnostiku a plánování ošetření Vašich pacientů,
zároveň tak i menší invazivitu ošetření. Přístroj pracuje na podobném principu jako
klasické CT s jedním podstatným rozdílem. RTG paprsky jsou vysílány kuželovitě
(CB � cone beam čili kužel), což umožňuje velmi podstatně snížit radiační zátěž.
Získané snímky mají velmi dobré rozlišení a pro pacienta představuj minimální
zátěž, srovnatelnou s klasickým panoramatickým snímkem.

CBCT přístroj umožňuje získat trojrozměrné snímky (modely) celých čelistí i malých
cílených oblastí.

Pro Vaše pacienty nabízíme CBCT vyšetření

Cena základního vyšetření je dle velikosti snímané oblasti 650 Kč nebo 1 200 Kč.

� dobrá kvalita snímků
� snížení dávky ozáření pacienta
� přesný čas objednání – online/telefonicky

Postup pro zajištění vyšetření pacienta
Pro sdělení informací o vyšetření prosíme o vyplnění žádanky a její předání
pacientovi, který ji přinese s sebou na vyšetření. V její dolní části jsou uvedeny
informace pro pacienta.
Při jakýchkoliv dotazech či specifických požadavcích, které nelze do žádanky uvést,
kontaktujte, prosím, recepci našeho zařízení Pekárek Chodov.
Na vyšetření je potřeba se objednat. Snažíme se tak šetřit drahocenný čas
pacientů, zabránit zbytečnému čekání a zamezit předem případným komplikacím.
Vyšetření trvá přibližně 15 minut a je bezbolestné. Výkon není hrazen zdravotními
pojišťovnami. Platbu je možno provést hotově či platební kartou.
Pacient se může objednat telefonicky na čísle: 216 216 966 nebo e-mailem
na adrese: info.chodov@pekarek.dental.
Data předáme ihned pacientovi v elektronické podobě na CD.


